,
quibus arva , Silvas, tristilias

atque voluptales (i^rc 93enu5 Q3riia ober 2aba) allribuunt, non dif-

filenlur unum deum in coelis, celeris imperitantem. (Helmold.1.84.)

Äritif JU iöb. 4. 13
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<B. 535. (tt. 6.^ «öeinriclj I . . . . nos interuentu fidelis dilec-

tique comilis ac propinqui noslri henrici cuidani venerandi ducis

nostri arnolfi vassallo Kerung nuncupato quendam propiii iuris

noslri seruum , Noppo nuncupatum in perpetuam proprietalem do-

nauimus Simon notarius ad uicem herigeri archicapp. rec.

Data XV kal. Nou. 927. Ind. I. A. autem regni henrici regis Ylll.

Actum Salcae in Dei n. fei. amen.

@. 537. (tt. 11.) Vralislaus, patre et praesule, qui («JJict^o*

biu8) Romam abierat , deslitutus, pleraque matris Ludmillae con-

silio administrabat .... apposuerat Ludinilla nurui (bcr ^eibnifr^cn

S)ral;omira) custodes
,

qui vel occultas insidias obseruarent etc.

(Dubrav.) —
(©. 538 (tt. 13.) W. Hagek p. 525 citirt: Dalemilus eum

vocat Radislaum Zliezkensem Principem; provincia Znoymensis

olim Liczko seu Luczko dicta fuit; aud) Aeneas Silvius c. 15

fdjreibt: Duci Curimensi nulla injuria lacessito cum exercitu in

Bohemiam ingresso (au5 SJiä^rcnl) atque agros vastare conanti

armatus cum copiis occurrit.

®. 539. (tt. 16.) Post haec (nadjfccm ®ana erobert tuorten)

Pragam adiit cum omni exercitu, Boemiorum urbem , regemque

ejus in deditionem accepit; de quo (regeWenceslao) quaedam mi-

rabilia praedicantur, quae quia non probamus, silentio legi iudi-

camus. (Widukindi 1. I, p. 35.) %. ^udjner <B. 46 überfe^t ba8,

mcil if)m bie mirabilia nidjt gefallen: ,,®äl;renb bem Selojug, fagt

SCBittffinb, f!nb 2)tnge ^^affirt, bie id; nidjt billigen fann unb t>ai)ix

mit (Stillfc^ nieigen übergebe."

(S. 540. (tt. 19.) Ä. ^einrid^ .... sibi fecit tributarias Boe-

miam, Deleminci , Apodritas, Willi, Hevellun et Redarios; qui

statim rebelles aliosque ad hec concitantes, urbem Wallislevo op-

pugnant, destruunt et incendunt. Ad hoc vindicandum noster con-

venit exercitus, et Lunzini civitalem obsidens , socios eorundem,

eos defendere cupientes, invadit, et paucis effugientibus, prostravit;

urbem quoque prefatam acquisivit. Ex nostris autem duo abavi

mei, uno nomine, quod Liutheri sonat, signati, milites optimi et

genere clarissimi, decus et solamen patriae Nonas Sept. cum multis

aliis (mortem) oppeciere. (Thietmar.) *}3er^ V. 737 merf t on : Calend.

Merseb. Nonas Sept. Liuthardus comes cum mullis Lunzini obiit.